Ministério da Educação

Universidade Federal da Fronteira

Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 233/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais e considerando

o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:
Cod. Cargo/ Função

Titular  Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

FG-1 - Chefe do Departamento de Transportes e Logística

Anderson Machado Pereira 1766529 06/03/2014

Cesar Augusto Di Domenico 1943664 14/03/2014

Férias

FG-4 - Chefe do Setor de Assuntos Estudantis

Andrea Cassia Schneider 1778477 05/03/2014

Geovana Antunes 1788951 14/03/2014

Férias

CD-4 - Diretor de Sistemas de Informação

Cassiano Carlos Zanuzzo 1809631 06/03/2014

Ronaldo Antonio Breda 1827490 14/03/2014

Férias

Fcc - Coordenador do Curso de Graduação Bacharelado em Engenharia de Alimentos

Catia Tavares dos Passos 1811526 03/03/2014

Fábio Henrique Poliseli Scopel 2060283 16/03/2014

Férias

Fcc - Coordenador do Curso de Graduação Bacharelado em Engenharia de Alimentos

Catia Tavares dos Passos 1811526 15/02/2014

Marcos Alceu Felicetti 2023885 02/03/2014

Férias

FG-1 - Coordenador Adjunto de Laboratórios

Clevison Luiz Giacobbo 1603635 05/03/2014

Rodrigo Rodrigues 1808020 14/03/2014

Férias

CD-4 - Coordenador Acadêmico de Realeza

Clovis Alencar Butzge 1768224 04/03/2014

Antonio Marcos Myskiw 1769697 13/03/2014

Férias

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 11 de março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor Pro tempore da UFFS